МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 9»

Приказ

20.10.2008г.                                                                                            № 70-од/ов

г. о. Электросталь

О системе оценки качества образования в МОУ «Гимназия № 9».

В соответствии с Распоряжением № 407/5-р по Управлению образования  от 03.10.2008 «О муниципальной системе оценки качества образования» в целях реализации программы развития муниципального образования г. о. Электросталь Московской области на 2008 – 2010 годы (направление «Развитие муниципальной системы оценки качества образования) и в соответствии с планом реализации регионального комплексного проекта модернизации образования в Московской области и МОУ «Гимназия № 9» приказываю:

1. утвердить:

2. Положение о системе оценки качества образования в образовательном учреждении МОУ «Гимназия № 9».

3. Регламент функционирования системы оценки качества в               МОУ «Гимназия № 9».

4. Циклограмму мониторинговых исследований в                                    МОУ «Гимназия № 9».

4. Заместителю директора по УВР Линник С. И. разместить вышеперечисленные документы на сайте МОУ «Гимназия № 9».

Директор МОУ «Гимназия № 9»                                           И. И. Шеляпина